
                                                                                                                       

UCHWAŁA Nr IV/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 5 lutego 2015 r. 

                                              

w  sprawie  wprowadzenia zmian do Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bornem Sulinowie. 
                    
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  
Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala co następuje: 
 
 § 1.1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/272/2005 Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 2  pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)";  
2) w § 4 pkt 3 skreśla się literę „e”; 
3) w § 7 ust. 1 skreśla się pkt 1. 
  
 2. Struktura organizacyjna Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 3. Wykaz stanowisk w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                          

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

               Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Bornem Sulinowie wnioskuje do 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie o podjęcie uchwały zmieniającej Statut MGOPS ze 
względu na wydzielenie z dniem 01.01.2015 roku ze struktur naszego Ośrodka – 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem 
umysłowym. Podstawa wprowadzenia niniejszych zmian to Uchwała Nr XLVIII/566/2014 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 25 września 2014 roku w sprawie wyodrębnienia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Bornem Sulinowie ze struktur Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie i utworzenia odrębnej jednostki 
organizacyjnej Gminy Borne Sulinowo pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Bornem Sulinowie.  

 

 

                                                                                         

 


